561.57412 ——580.57416
' . ——312.11080 (M8
I ?—————’—580.57413( ) ‘ ,5 r '

314.21083 ¢ 56157411 s a x
592.57409 —— Q. 31112150

(M4x25) 311.11086 58047712
314.11043 —— 561.56940

580.48009
580.57417

951.02714

562.49668 % Q@ W2 B0 () 314.23084
' \ (&7 311.12153 (MBx35)
&
561.56948
590.56995

—311.11229 (M10x110)

(260) 311 12283 @
MAoH0—" \

521.55917—//
580.56991

7 —*“ifliﬁ?é 58056918
@mmmz

— 563.56924

DALLA MACCHINA

. . DE LA MAQUINA
PIANTONE (615M - 615LM - 6155M) 2ol e HO1 o
FROM THE MACHINE
Sei’ie STEERING COLUMN PLANTON AB DER MASCHINE

Rev.

COLUMNA LENKSAULE N 09/2004

2ENNE




56157412
31112170

56157411

580567413 55102714
31211080 (M8) 59056935
55243340
31423084

31241080
58056942
59257400 31241100
58047712
56156940 p B
58048009 R . ‘
2807417 59256999 * (1) D~
* 58057419 —
31411043 &%a@::::§27 |
311121
(M4x25) 31111086 (o> r 53(M8x35)

55249668

%
\

@/) 31111229 (M10X110)
Z 56156948
@ 31241080 (M8)

1
|
P |
(Zza L 59056952
|
|
(M12x80)31112293 :I —— 58056918
31421100 [
58056991 . L
52156917 |l
58042167 52156917 [
@ - 31421100 : ! —— 56356924
! gz?-k44—31241126 |
L
: . I
e
(1) sostituisce 59056995

DALLA MACCHINA

P]ANTONE{615M-515LM-515SM) DE LA MAQUINA
DE LA MACHINE H01
FROM THE MACHINE
600 serie MAX STEERING COLUMN PLANTON R s

Rev.

COLUMNA LENKSAULE “ N. 7aa106 | 06/2007

2ENNE



56157412
31112170

59257409
58047712

58048009
58057417
58067419

31411043
31111086

55249668

S,

)58

31112293
314211002
58056991
52156917
58042167

561574112 615M
58057413

31211080 * 31112294

*59051682

ﬁ *31421130

*31241120

56156940 ,
58056991 ——(&)
59256999

52156917
— 314211002

‘31241126

31112217 *
55251686 *

1% 55251688 *

IS —— 34211041 *

% No— 34221070 %

D\~ 58057266 *

: <@@—31241100*
31423105 %

58042219 %

\5635ﬂ685*

TTTTTT———34211028 %

31241080
58056942N
31241100

556243340
31423084
31112153
31111229

=

000 o MAX

PIANTONE (615M-615LM - 615SM -6155LM %)

STEERING COLUMN
COLUMNA

PLANTON

LENKSAULE

DALLA MACCHINA
DE LA MAQUINA

DE LA MACHINE
FROM THE MACHINE
AB DER MASCHINE

ERRATA CORRIGE

HO1 2

Rev.

* N. 01/2009

825532 (615M)

2ENNE



e

g
%\\

%;056991 \
3 S
\

31112293
514211002
52156917
58042167

59257409
31112170
56157412

\ 31211080
58057413
\ 561574117 €

38047712
58048009
31121024
58057417

56156940

58056991
31241080

56156948N
31241080

el /_
=
S
35
-
(&
-

92156917
314211002
31241126

o/

by

55243340

59057010N Y
31112165 Y

il

4

P

\

<

/3

>
~

L

e
—— 55157213
580569162 @
56356924 ﬁ/ 31100451 9
619M
500568178
31241120
31421130 4'|||Iiih-x #2107
31241100 q.h,,af"'
K2142 105 <
)] 55251688
3 ~ 31112217
311
@. 2% B

55251686
58042219

59056952N 5223}?82%
PIANTONE (615M-615LM—615SM~615SLM) | i uam HO1 ';

BCS) (600 sicMAX] e - = .
*N 863996 10 2010

DITE.BCS - Scala 1:4




311.12153 (M8x35)
314.23084
980.02538

. 58048000 —

561.48037
(6x38) 311.12092
552.48038

552 48283

561.48287
(4x20) 342.13020

552.48284
561.48286\
561.48285
(B&S) 580 43219 \
(Gx}580.48012—/ (400)342-13020_\ y 31111097 (M6x45)
58147704 L 561.47655
(B8S) 580.48002% 56157332 &
(Gx)581 56156 342,13020
(Gx 160) 580.56154 (M8) 312.11080 —————&¥<
(Gx 240/340) 580.56155 E'— 3 ‘
{580.56164 »
(B&S)
58056155 581.50313
580.56595 580.56595 5 580.51670
(615L) 58057329 (M8) 312.41080 ; 312 41060 “—580.53035
580.42200 (M8) 312.11080 580.42167
311.11001 \ 580.02499
590 57116
580.57286 58057284
580.42167
580.57263

DALLA MACCHINA

MANUBRIO (615M - 615LM - 6155M) DE LA MAQUINA
DE LA MACHINE 101
600 serie MAX HANDLESAR MANCHERON A5 b PIASGHNE

Rev.

0

N, 09/2004

2ENNE



55248041
31112153 (M8x35) 31241060
55248283 56148037
31423084
58002538

56157332
56148287
(4x20) 34213020
(M8) 31211080
58056595

55248284 e
31411084 P
31241060 -7
31411084,

31411084
55248284
34213020
561567332
56148285

58048000
(B&S) 58043219 60¥ Ve : 59257151 % (1)
(Gx)58048012:] " > &Y 31111097 (M6x45)
58147704 g 56147655
o 58150313
(B&S) 58048002 G 58058593
56150361

(4x20) 34213020

(M8) 31241080 31112089 (M6x25)

(Gx) 58156156
!
(GXx160) 58056154 v f
(Gx240B40)58056155E}———a
58056164 ® i
(B&S)
58056158 — :
g 58053035
58051670
31241060
(615L)5805?329'__/////// - 31211080 (M8)
211081 by
58042167
23822?23444,._-——-"“" 58002429
31211080 (M8)
58042202
(1) sostituisce 59057116 56057263 5B0o7284

DALLA MACCHINA AGGIORNAMENTO

MANUBRIO (615M - 615LM - 615SM) BE ti giggm’g REVISION 101
!

Rev,

1

* N. ANPASSUNG

FROM THE MACHINE MISE A JOUR
600 Se”e MAX HANDLEBAR MANCHERON AR DER MASCHINE TRV
MANILLAR LENKER 07/2006

2ENNE



55248283
56148287
56157332

34213020
31211080
58056595

58002538 55248284

R ]
56157332

31411084 56148285

—— 55248041

31241060

56148037

31112092

55248038

58048000
31111097
56147655N

58057416 31241080
31211080 ° 58150313
31411064 580565932

56150361
31112089

31241060

55248284 2
561482864ﬁ\\\‘\\

* 56147711
* 31241060
* 58047712
* 58048009

(Gx) 58048012 ™~
P V4 * 31111086
(Gx160) 58056154 | g}gllggg © 24
}g \ 9, * 59047709
se0s6155- © || | Lt K T * 31423043
(Gx240/270/340) g 58042167 5 58051670 * 31211040
P, 81243060 31112153 *
2 58047629 % (615M)
i 31423084 %
58057329 55243340 4
58042200 58002429 31241100 %
31111091 58057284 — 58057112 %
59257151
(615LM/SM/SLM) 58057297
obl15Y 31241080 %
Jotarabs e 31423105 %
; 31112217 %
(615SLM) * & .
30010103 * 615M
DALLA MACCHINA ERRATA CORRIGE Rev.

MANUBRIO (615M - 615LM - 6155M - 615SLM %) SE tﬁ mgmé

FROM THE MACHINE
HANDLEBAR MANCHERON AB DER MASCHINE

Sere MANILLAR LENKER AN

101

2

825532 (615M)

01/2009

2ENNE



B

58056593

55248038

31241 060—\ /‘ 2161115260680932 .
R 2 4 74

31121020 — Fd 581503 3-—/ ﬂl// ,,,x
56156874N"Q§o P

/”'58002538 e 3

28056815 —

39287162 5~ (GX200/270)

(6X270) 58056155

(GX200) 58056154 51241060

58056595
31211080

95248041
31241060
56148470;\\

31112002 — g /M

5614803/
58057418

28048000

31111097

P—

96147655N
58050345
261566037

58048355 (DIESEL)

MANUBRIO A
(615LM—615SM—6155LM) %WIAT:AE‘:HWN::HNE
600 serie MAX HAVDLEEAR MANCHERON AB DER MASCHIE
MANILLAR LINCHER

*N.

Rev.

0113

863996

10/2010

DITE.BCS — Scola 1:5



98048000——~__ .

55248041 B
31241060 ———
56148037 w5a147711
. 58048000
59257165 —\ ’
58150313

(GX160/200/270)
58056815 —
30010103
31112217 \
56157406N i :
58048009 \@ ‘%'o
' 58056837
S TS o 3rmatonn
— 31241042
31423105 @®\ S 55243340

31111097
961476355
58056593

56150361
31121024
31112089 ‘\:8047712

98002538
26156874N

(GX270) 58056155
(GX160,/200) 58056154

31241100 — 3124108 R — 31112165
MANUBRIO s we -
@ 600 serie MAX SR e MANCHERON ﬁ“ﬁ%f 107 0

- - *N.[sea056 | 09/2010

DITE.BCS - Scala 1:5



551 .42076—/

(615)56157312—
(3x15) 3\41I 10028

(4X24) 34213024

561.57324 ———

55257321 — QY
(4%20) 342.13020

-
oy

83
&

(=2,

F0831193010——=
314.14130— r
I
I
\
[
!
I
I
I

B1LANMIT——O

|
(4x20) 342.13020
523.57250—//
(14x22x4) 38211400

580.572?3W

(M8x30)

(615L - 6158)

(6x20) 342.13061
59057325
(14x22x4) 382.11400
55257313—

|

1

i

) (14x22x4) !
./ 38211400 |
I

|

|

|

311.12162

314.23084 _\\g
561.57274\
&

S

311.11217 (M10x75)

G\ @ 580.56920

/ 561.57349 (615M)
E 56157356 (B15LM)
)

&
|
I
\\313.12082 (M8x38)
g
]
)
[i5)

}(615)

551 .42076/
56157283

s a0

(6155M)

312.41085
é<—314.21 083} (615)
\J’

552.42528
314.11104
/—7341 .10028 (3x15)

\590.57251

—561.57271
6!, — 58057232

= g 312.41080 ()

600 o MAX

CONTROLS
MANDOS

COMANDI (615M - 615LM - 615SM)

COMMANDES
ANTRIEBE

DALLA MACCHINA
DE LA MAQUINA

DE LA MACHINE
FROM THE MACHINE
AB DER MASCHINE

JO01

Rev.

0

N 09/2004

2ENNE



55142076

34213024

34110028
31411104

le

B15LM
6155M
615SLM

615LM

58067273
55257313 —]
59057319
38211400

34213020 55257313 B

-

|
\_— I
38111191 — O :
52357250 —— I
34213020— |
|
|
|

33211400%@\J

ERRATA CORRIGE

56157282 % (615M)
56157312
55248379

3111217

30010142

6155M 31112152—?
615SLM | 31423084 — &

31312082
38211400

:‘4‘?;:' o

56157324 ;

56157323 % (615M) :
/
34213061 ;

55257321 — 59057325 el

x

(615M)* 58020258
58043176

) 38211400
7 56157252
59057251
(615M) & 59057228 = (515M) * 56157271

(ERRATACORRIGE) * 56157248

59056920
31241100

56167356 [

31241085
31421083

55142076

615LM
6155M
615SLM

55242528

31411104
34110028

—— 59056824 %

58057232

31241080 615M

o | % 31241080

34213022 %
31201212 %
31423130 %

31423084 %
31241085 %
31421083 %

000 . MAX

COMANDI (615M -615LM - 615SM - 615SLM *)

CONTROLS
MANDOS

COMMANDES
ANTRIEBE

DALLA MACCHINA

DE LA MAQUINA
DE LA MACHINE

J01

FROM THE MACHINE

AB DER MASCHINE

Rev.

1

* N.

825532 (615M)

01/2009

2ENNE



& ;;1110":1472 590.56820
Y 551.57212 311.00451 % | ' 312.41100
K 561.56792N 55157213 %
Yo 311.00451
311.12152 A Y 551.57213
314.23084 S 561.56195H
/ 561.57274 312.41084
341.10028 / 382.11400
314.11104 / A Y 551.57212
552.48379 /~ " % 561.56792N
TR 20207313 e 313.12082
5616734 — || 8057275 —_ 31312082 /
e ' 590.57319 31411104 2\ [
F0831193010\ iy s |
314.14130 & | o, }
381.11191 NN
523.57250 " . \
34213020 *‘i l 552.42528
__— 561.5727IN
AN 9 l 580.57232Z
’ / 312.41080
561.57257Z
580.43176
590.57251N
31112152
COMANDI Eﬁ&%’“ Ret. o
BC) 00 MAX| o (s e [ J01 2
- — *N.[gsses ] 10/2010 8




561568322

@\ 56148287

> \\\\ /561 568592
o 563568332

-~ 59056650

- 563568337
>l /

.

i _P _——55157212
31241084

53156860
(615LM—6155M) /
55157213%/ B 561568322
31100451 T /

I
|
I
1
]
1
& — 31241084

58056848
58042200

31100451 31211080 — ,@7»\‘, :
58049830 Ay

-~ ,/ /
58056505—>

5805684f3/

563568402_4//
31112090

@

N7
%—55256836

COMANDI SUL MANUBRIO % 0E LA Wty R
(615LM—615SM—615SLM) :o:‘#’;“&“ JO4 0

600 serie MAX HANDLEBAR CONTROLS CONTROLES SUR LE MANCHERON | AB DER WASCHNE
CONTROLES EN EL MANILLAR KONTROLLEN AW LINCHER *N. 853996 10 / 2010

DITE.BCS — Scala 1:5



34213022
+551.57212 312.01212
Y 551.57213 e
K 311.00451 T ) ﬂ 590.56824 N |
® | 590.568238
e 561.56819N > \ 311.00451%
' _/ 551.57213%
/ e 551.57212
314.21132
341.10028 312.41080 561572344
31411104 342.13061 ~ 314.23084
552.48379 382.11400 311.12150
342.13024 590.57325
561573232 —— |, 552.57313
552.57321 ‘ 312.41084
s 313,12082
F0B31193010 / 561.56818N%
31414130 '/ 552.42528
381.11191 & 314.11104
— ] - 341.10028
342.13020 |
&S |
‘ | 561.57271N
\ I 580.57232Z
379.11532 ! 312.41080
580.20258 [,
590.57226N
382.11400 "
COMANDI % E’Eﬁ JOG Rt oo
BCS) 65000 MAX| == @0 owe | o
ANTRIEBE
e *N.[seass ] 09/2010




A B e
3.50 - 8 (600) | 397.13502 394.13502 | 58043370
3.50-8" 39113502 394.13502 | 580.43250
4.00-8" 391.14008 394.14008 | 580.43250
40-10" | 391.14010 394.14010 | 580.48330
5.0-10" 391.15010 394.15010 | 580.48330
6.5/80-12" | 391.16018 394.16018 | 580.44804
21x11.00-8" | 391.13501 TUBELESS | 58057795
20x 8.00- 10" | 39118021 (TR) | 394.16025 | 580.57799
20x 8.00-10" | 391.18020 (GA) | 394.15010 | 580.57799

| w
590.59561
\““\‘7 1‘
(4.00-8") 59259567 — .
(4,0-10") 592.59563 }— “
(5.0-10") 592.59555
2N
el w"\ _
™ \’7 20x8.00-10"
/'/f;/\/"/ k-l iL,
o ) bo250508 |

/ 563.59593
0. % 590.59591
"\

L

P

— 563.59553
311.12219

KIT GEMELLAGGIO PER 4.0-10" / 5.0-10"
TWINNING KIT FOR 4.0-10"/ 5.0-10"

922.57794 — JUMELAGE KIT POUR 4.0-10" / 5.0-10"
KIT GEMELOS POR 4.0-10" / 5.0-10" \\\
ZWILLINGSKIT 4.0-10" / 5.0-10" 7\
[
Nty
31423130 N S9N
592,59580 (4.00-8") 31241120 — @\@

= 590.59551 %
@, qg———5635955 L
312.41080—0. ® @ 31423105 \‘7\:‘_\-\..\.;\- \

314.23084 —— © ®— 31241100 1\

e

B

&

& /) |

il
)

/

i i i @

_—31112151
. 31423084

~

\ 314.23084 !
—580.59561 '~
31241120 | ©

314.23130

lﬁgwfﬁﬁﬁ"“———-f

312.11100

314.23106 —

(M10x46) 313.12103

53143712
311.12149 (M8x12) i1

— 314.23084

922.43685

— 590.47745 (L=66)
— 590.47743 (L=126)

000 < MAX

WHEELS
RUEDAS

DALLA MACCHINA

RUDTE DE LA MAQUINA
DE LA MACHINE
FROM THE MACHI
RQUES AB DER MASCHIN
RADER

INE

L01 |0

E

N.

0972004

ZENNE



922.57794

KIT GEMELLAGGIO PER 4.0-10" / 5.0-10"
TWINNING KIT FOR 4.0-10" / 5.0-10"
JUMELAGE KIT POUR 4.0-10" { 5.0-10"
KIT GEMELOS POR 4.0-10" / 5.0-10"
ZWILLINGSKIT 4.0-10" ] 5.0-10"

A B e -
3.50- 8" (600) | 39113502 39413502 | 58043370
3.50-8" 39113502 39413502 | 58043250
400-8" | 39114008 30414008 | 58043250
40-10" 39114010 30414010 | 58048330
5.0- 10" 39115010 30415010 | 58048330
6.5/80-12" | 39116018 39416018 | 58044804
21x11.00-8" | 39113501 TUBELESS | 58057795
20x8.00- 10" | 39118021 (TR) | 39416025 | 58057799
20x8.00- 10" | 39118020 (GA) | 39415010 | 58057797 (WS MUSTER)
16x6.50-8" | 39111608 | 39411608 | 58057839 e
cc:‘:—'—:@’% ;
| /

(4.00-8") 592.59567 Sl Mo,

(4.0-107) 592.59563 s

(5.0-10) 592 59555

-
I 208,000

’/*31421101

] %.

31241120 —
314.23130
590.59571 —
563.59553

—563.59563
31112219

/)
[

—314.23084

592.59580 (4.00-8")

311.12151

31241120 — @

314.23130 \\\\

\/

590.59551 ——_©

@
31241080 — &

314.23084 ——

31112151 ———

. 56350554
©, 31423105
@ —312.41100

K\}”W@%/

311.12149 (M8x12)
/ [ 31423084

— 922.43685
7

[ /) E—v— 313.12103
J S § - -563.59593J . (M10x46)
A ¢ — 580.59591 ™
. / 4 , &y, / N,
& o B : 31211100
% &) o //ﬁ /:/ e \ 31423084
o s ;? B = - 590.59551 -
. e s sos7m— \~ 3241120 ©
TL , N (4.0-10" /5.0-10" / 21x11.008") : ‘ 590.47745 (L=66)
ooy — 31423105
o WS MUSTER (922.59580) 590.47743 |. 126)

000 o MAX

WHEELS
RUEDAS

RUOTE

ROUES
RADER

DALLA MACCHINA ERRATA CORRIGE

DE LA MAQUINA
DE LA MACHINE

FROM THE MACHINE

L01

AB DER MASCHINE

Rev.

1

N.

10/2004

2ENNE



. A B ¢ KIT GEMELLAGGIO PER 4.0-10" / 5.0-10
3.50- 8" (600) | 39113502 | 39413502 |58043370 TWINNING KIT FOR 4.0-10" / 5.0-10"
: — 92257794 — JUMELAGE KIT POUR 4.0-10" ] 5.0-10"
3.50- 8 39113502 |30413502
TR i L KIT GEMELOS POR 4.0-10"/5.0-10" B
400-3 19008 | 2SATA000 158044250 ZWILLINGSKIT 4.0-10" / 5.0-10" PAN e
40-10" | 30114010 [39414010 |58048330 = /A
40-10" 39114010 [ 39414010 58057789 (FIX) D 70 G
50-10" 39115010 | 39415010 |58048330 i & O \
50-10" 39115010 | 39415010 |58057789 (FIX) \ "\
6.5/80-12" 30116018  [30416018 |58044804 $1241120 Tl =P / _
21x1100-8"| 39113501 | TUBELESS |58057795 31423130 “-"’.2\\& / % 7
20 x 8.00 - 10" | 39118021 (TR) | 39416025 |58057799 @ \_| o P ;'
20x 8.00 - 10" | 39118020 (GA) | 39416010 | 58057797 (WS MUSTER) "y s E///j’
5 31241080 DN
16x6.50-8" | 39111608 | 30411608 | 58057839 59259580 (4.00-8°) ‘ e 56350554
I e ®——31423105 i
31241120_ ‘ “*'7\ 0_31241100 )\_\\“\
31423130 31423084 S0 31112151
| 59059571 —
(4.00-8") 59259567 Lol . 563595f3 92243685
(4.0-10") 59259563 — o
(5.0-10") 59259555 — L ?ﬁ;zlg?
~ - X
~—56359553™~ [0y
/—31112219
A~
/W} 25 ];“
2 i_—// S
S | 20m.00-10° e, Al
P : 31423105
/g h ‘ 0. /8
| . ——— 59259598 . @,/ |
Ve~ d 56359593 ity ~\ 1 31241080
; i . /59059591 | - e \ s
LA o s = . @\M\ 31423084
)N e . . \31423084 — 31112149 (M8x12)
d | ;W i e 59059551
A ~ &7 4.0-10"/5.0-10"/ 21 ii2§§587'8"“\““\ 314281 L [roRilAnasl=ch)
ke /'--u/ WS MUSTER (92259580) eI Tl AIT00-5% 59047743 (L=126)

DALLA MACCHINA AGGIORNAMENTO Rev.
RUOTE DE LA MAQUINA
DE LA MACHINE REVSION L01 2
FROM THE MACHINE MISE A JOUR
Serie WHEELS ROMES AR DER MASCHINE LATAENTS
RUEDAS RADER 01/2008
+ N. ANPASSUNG

ZENNE



KIT GEMELLAGGIO PER 4.0-10" { 5.0-10"

A

A =

T B B ¢ TWINNING KIT FOR 4.0-10" / 5.0-10" ‘\\\C{‘jjw
3.50- 8" (600) | 39113502 39413502 58043370 92257794 —| JUMELAGE KIT POUR 4.0-10"/5.0-10" ./ '
350-8" 39113502 30413502 58043250 HIT BEME O PORAID 00 63\/ g
4.00-8" 39114008 39414008 56043250 ZWILLINGSKIT 4.0-10775.0-10 L 2 /;Tg}i:\\
4.0-10" 39114010 39415010 # (1) | 56048330 N / pa a
5.0- 10" 39115010 39415010 58048330 / yas ﬁ‘f;‘i
65/80-12" | 39116018 | 39416018 56044804 / ((kg‘f/
21x11.00-8"| 39113501 TUBELESS | 58067795 31241120 ST Nl DA\ S
20x 8.00-10" | 39118021 (TR) | 39416025 58057799 ‘ 314231 30\\;\& VR =
20x8.00-10"] 39118020 (GA) | 39415010 58057797 (WS MUSTER) @ < ; ,/
= 7 o Rl /4
16X 6.50-8" | 391116654 (2) | 39411608 58057839 @ j =7 I V4 /
——— 59059561, / \( i ¢
(1) sostituisce 39414010 : 31241080 y N A
59259580 (4.00-8") \ % 56359554 - [ S /
(2) ERRATA CORRIGE ® 031423105 N %
T R ®—31241100 S /u/
31423130 — 31423084 @ 31112151 e
| _ 59058571 —
59059561 ¢ -‘

(4.00-8")59259567 / - ‘5§3595|53 92243685
(4.0-10°)59259563 S 3
(5.0-10"/21x11.00-8") 59259555 . & 31312103

Sy, Ty (M10x46)
— 56359553~
/31112219
_ / i (i
p /rataziior GG
“‘7 o\ /
| 7 ? Ta—— o 06— 31112151
asa 'W
” / K.H /**"' -59259598 \9\\0‘
| L ] {
/,__‘:,/ Loy, \ /56359593 ~h ] 31241080
[ i, 59059591 1 5 .
\ il G g Sy, _/ i = . - NN
o g g Mgy \-31423084 31112149 (M8x12)
( o / Yo S 59059551
1 // Iy 59259578 gg}i;;gg 59047745 (L=66)
1 - 4.0-10"/5.0-10"/21x11.00-8" —L )
o~/  WSMUSTER(92259580) ( ) 59047743 (L=128)

A

DALLA MAGCHINA AGGIORNAMENTO Rev.
RUOTE DE LA MAQUINA
DE LA MACHINE REVISION L01 3
; WHEELS — FROM THE MACHINE e, JeTR
sere - AB DER MASCHINE —T
06/2010
* N. ANPASSUNG

2ENNE



/ I:’ ’;'.:x“%".“
N \ f’) /
580.57627
\_ S
580.57633
| 93 > —
580.57628
\ . ) S
530.93088 g
580.57632
580.57629 ‘4 120 i
r ~ P
58057630 4
' 62
L r 580.59211
580.57749
K I T R E F 981.57634 (626 REF.)
= —E581.57635 (636L REF.)
58157636 (616 REF.) . 56057680 L—
DALLA MACCHINA Rev.
DE LA MAQUINA
DE LA MACHINE M01 0
serie STICKERS AUTOCOLLANTS | hon T AT
ADHESIVOS AUFKLEBES
N, 09/2004

2ENNE



58157635 (636L REF.)

KIT REF.| oo

58157636 (616 REF.)

_
58057631 62
53048656 £
= (@cs
58057632
— 53093088
58057749 - 120 -
58057680
58059211
e 58057633
DALLA MACCHINA AGGCIORNAMENTO Rev.
ADESIVI DE LA MAQUINA
DE LA MACHINE REVISION M01 1
| FROM THE MACHINE MISE A JOUR
sarie STICKERS AUTOCOLLANTS TR O ety
ADHESIVOS AUFKLEBES LOER
% N. ANPASSUNG 06/2006

2Z2ENNE



KIT REF.| -

58157634 (626 REF.)
58157635 (636L REF.)
58157636(616 REF.)

58057642 < 2 &N
. ‘: 62
'\‘ A r b
T 58057631
7 EY @ | 53048656
2 = - Nt —]
58057628 M 93
58057632 —
=l ‘ ") 58057629 { @
D 53093088
58057749 - 120 -
58057453 &
58057680
l‘ L7 n -
/ 58057630 58057633 58059211
DALLA MACCHINA AGGIORNAMENTO Rev.
Vv DE LA MAQUINA
ADERIV] DE LA MACHINE REVISION M01 2
FROM THE MACHINE MISE A JOUR
Sefi 6 STICKERS AUTOCOLLANTS o tir NsEnD oA
ADHESIVOS AUFKLEBES
A N[ Aveassone 01/2009

2ENNE



58157634 (626 REF.) 54,5
58157635 (636L REF.)

[KIT BER | Cum

58058459 %
53
93 58057643

58058460 *

53058450 A

53093088 ,f""
’ 58057642 AN 58058461 %
62

@ .' .A ‘\\‘ | ’.l 3 1 .

53048656 —— S i 58057630 D\ 58058462 &

58057749 58058464 58058466 %

DALLA MACCHINA AGGIORNAMENTO

Rev,

3

DE LA MAQUINA
ADESIVI DE LA MACHINE REVISION M01
FROM THE MACHINE MISE A JOUR
Serie STICKERS AUTOCOLLANTS AB DER MASCHINE P
ADHESIVOS AUFKLEBES

* N. ANPASSUNG 1 1 / 201 0

2ENNE



}j

?

o>
=]

@ =~
580.5?1‘;23(
i773

w
%

580.57773

58057625

)

580,5774

a1
Slu2

[N
2
N

(810 %))

580.57774

580.57748

-

Z
5]

PARA ARRANCAR
&1 | POUR DEMARRER

~l
-
=
(%)

ZUW STARTEN
PER AVVIARE

TO START
.

\___ 580.57772

(4]
o

8

$

(ZUM STARTEN

»BENZINHAHN OFFNEN (WENN VOR-
HANDER).

KUPPLUNGSHEBEL ANHAKEN, (SIE-
HE) AUFKLEBER AUF DEM LENK.
HOLH)

GASHEBEL ZUR HITTE ENSTELLEN,

CHOKE SCHLIESSEN (BEI KAL-
TEM MOTOR).
DEN FUSS IN DIE

Y

5BOSTIET

W

580.57767

wllllly

580.57768

—

RICHTIGE STELLUNG h
J = g SETZEN. @
2 = 'Y
i : | | stop | g
RV W ]
P BT003 By b o 580.57741 - (=) ZUM STARTEN <
| 580.57746 58057747 58057748 58046912 I I i q 538
g STARTER VORHANDEN IST) EX
i g 2ils:
N RO AR EA S FLUGRE. DRSHER =52 b
e \"CHOKE DEFNEN. p, \_ 580.57771 REERY
- 580.57706 580.46932 (REF.) 580.57771
: m . w KUPPLUNG [
-5’? :.OT ' GEMBRAYAGE snmnu%ummu l.
* 3 2 ; EMBRAGUE s e ||||
7 & [=] | UEBERSCHLAGENSGEFAHA i
: \ P & FRIZIONE (LY
580.57676 580.57712 58057732 580.93089 e 58057722 58057724
DALLA MACCHINA Rev.
DE LA MAQUINA
ARESIvE DE LA MACHINE M02 0
serie STICKERS AUTOCOLLANTS g g g
ADHESIVOS AUFKLEBES
N. 09/2004

2ENNE



e =~

N
2
(N

58057698

NP

1

>

<>
C?

O

580.57625

®

58057625

X7

58057773

£

®)

580.57774

.

OUR DEMARRER

UM STARTEN
ARA ARRANCAR
TO START

PER AVVIARE

-

580.57772

z
P
P

(s14p3]

58057774

580.57748

\ 580.57747 /

-

oy
.

580567772
. “

b

(ZUM STARTEN)

=KUPPLUNGSHEBEL ANHAKEN, (SIE-
H) AUFLEBER AUF DEM LENK.
HOLM).

*GASHEBEL ZUR MITTE EINSTELLEN.
+BENZINHAHN CFFNEN (WENN VOR.
HANDEN).
*CHOKE SCHLIESSEN (BE! KAL-
TEM MOTOR).
DEN FUSS IN DIE
RICHTIGE STELLUNG
SETZEN.
g
Db g

ZUM STARTEN

ry

EBRSTIET

W

58057767

SB0STIEE

E
sl

58067768

STOP
<

=

e d 1L AUF DIE STARTSCHEIBE g
58057698 58057746 58057747 58057748 58046912 ROFARKELN NN LN AVERSER ESE "
g STARTER VORHANDEN 5T). g 2 g & §
5 o] ) Y e
— P A i
ROSTARTER SCHLUSSEL DREREN, :g: o
’ e ‘*’ «CHOKE DEFNEN. )\ seos7Im REZed )
o p 58057706 58046932 (REF.) 58057771
z Os — KUPPLUNG A
&£ f)—s: EMBRAYAGE |
$ sy ey EMBRAGUE ety || ||
A, ¥  [dcutcH feban =
3 s & FRIZIONE Crsne |
58057676 58057712 53057732 58093089 58057678 * 58057770 58057722 58057724
DALLA MACCHINA AGGIORNAMENTO Rev.
DE LA MAQUINA
ARESIVI DE LA MACHINE REVISION M02 1
FROM THE MACHINE
: STICKERS AUTOCOLLANTS SF ThE e s S a
Sefe ADHESIVOS AUFKLEBES ATLAPAMIENTE
e N. [ aassine 06/2006

2ENNE



@a\_
e

&
s

m\
L
4

AR

*-- i

-

0.57746

“~a

®)

]

YY)

580.57748

de=p-

<

53057767

580567767

SE0ETIEE

% 58046912 58057746 58057747 58057748 58057773 58057774
7 / \ ™\ 58057768
e 4 _QB-@._ e g\
P KUPPLUNG
y o
N !3 O [a _ | STOP (@1 | W EMBRAYAGE
5 ZUM STARTEN EMBRAGUE
2 v rHUPPLUNGSHEREL AHAKER - < P gCLUTCH
/ |\- 3 / |\ ﬁgm}UFKLEBER AUF DEM LENK- % T: R ERIZIONE
@ —ﬁﬁﬁ— . GASHESEL ZUR HITTE ENSTELLEN, q EE O: 58057770
\j; =) \ &Y ) FSEIZNAN OFFAE (EWNYOR & é
B =
58057732 + CHOKE SCHLIESSEN (BEI KAL- \__580.57771 REEe g) T
—_ ) IN) 58057625 CHOKE SCHLIESSEN | ¥ T
8 DEN FUSS IN DIE P s
g | B RICHTIGE STELLUNG AN |
v . '\ SETZEN. - ~ 58057678 ~|;‘»mmurwszn:cm !
2 S A STOP A R
58057706 sy g (%:7 aebatres
== N w m ZUM STARTEN 5> 9
= @ | \DEN SEIL AUF DIE STARTSCHEIBE —
- o - AUFWILKELN (WENN KEIN REVERSIER o e p w
- £ ; % ' STARTER VORHANDEN ST). S g2 w
H # ; = . PDERSTARTERGREE NENTS: 0SS EEde [[
o oy (R L
N / \\CHOKE DEFNEN, \  580.57772 REeSE)
58057688 « 58057676 58057698 58093089 58057712 58046932 (REF.) 58057772 58057724
DALLA MACCHNA | AGGIORNAMENTO Rev.
DE LA MAQUINA
ADESIVI DE LA MACHINE REVISION M02 2
Hi
serie STICKERS AUTOCOLLANTS g SR R T
ADHESIVOS AUFKLEBES APLAZAMIENTO

* N.

ANPASSUNG

01/2009

2ENNE



?

30.5774

-1

®

580.57/48
. ]

(1005

53057767

58057767

Sa057768

g

3 580.57747 \ 3# ‘_ 1
58056864 58057746 58057747 58057748 58057773 58057774 ‘ Hn"mnmm :
0 N / \ A s @\ 58057768
05 STOP | §fe | —
e KUPPLUNG
N N e — i? % £ EMBRAYAGE
2 b ZUM STARTEN - 4 EMBRAGUE
2 ' -KUPPLUNGSHEBEL ANHAKEN, (SIE- E - P S CLUTCH
3 / ,\ He) aUFKLEBERAUF DEM LENK- E §E§ Te R ERIZIONE
B 7 = &
—aég— - GASHEBEL ZUR MITTE ENSTELLEN, =55 B O 58057770
\ Y ) 'ﬁﬁﬁﬁ?ﬁ‘i"““‘ OFFNEN (WENA VOR. | swsr |REREeE)
0 58057625 58057732  CHOKE SCHLIESSEN (BEI KAL- 58057771 ‘_‘_' T
TEM MOTOR). | & |
DEN FUSS_IN DIE Vo | encougoisanen
. : _ RICHTIGE STELLUNG St o
g i . \ 58057678 Joes o
| |2 o - ¥ \ 4 S
- ¥ Gg 58057722
. 3 5
58057458 w (N ZUM STARTEN &
»DEN SEIL AUF DIE STARTSCHEIBE o ——
2 o - AUFWICKELN (WENN KEIN REVERSIER = ] :
3 2 ' £ STARTER VORHANDEN IST). g5 ¥
g ] § PDER STARIERGRET BN SCHLOSSE EEEEE II ll
\ / 2 Y e AR REERLh SRl 2550~ =
53056668 \ i~ lz=CHOKE DEFNEN. P \___580.57772 REERE)
58093089 58057676 58046932 (REF.) 58057772 58057724
DALLA MACCHINA Rev,
ADESIVI DE LA MAQUINA
DE LA MAGHINE M02 3
FROM THE MACHINE | 867450 (620-630-WS)
serie ZEEEE/SOS ﬁﬁlﬁ&g&?ms A8 DER MASCHINE. 1™ ge3996 (615L-6-8L)
* N. 864056 (615) 11/2010

2ENNE



